در ۱۴۲ امین جلسه علنی شورای
شهر اصفهان چه گذشت؟
چالش های زندگی
در شهر زندگی

# زاینده رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی
دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳
۱۶ محرم ۱۴۴۶
۲۳ جولای ۲۰۲۴
شماره ۴۱۳۶
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

## رقم جدید جریمه «سبقت غیرمجاز» بین ۳۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان؛ فکر سبقت را از سر بیرون کنید!

چراغ بازار فرش اصفهان روبه خاموشی می رود

### نقش فراموشی بر باغ نخی ایرانی

تحقق ۱۰۰ درصدی در طرح
لوله کشی گاز رایگان
منازل مددجویان